
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

П Р И К А З 

  

29.08.2024                                                                                                  №191 - ОД 
 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012  №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением «О  формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся  в муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17», в целях  оптимизации 

количества проводимых в МАОУ «СОШ №17» оценочных процедур, снижения 

нагрузки на обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Серебровой К.Д., заместителю директора по информационным 

технологиям, опубликовать график оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год на официальном сайте МАОУ «СОШ №17» на главной странице подраздела 

«Документы»  в виде электронного документа. 

           3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора по учебно-воспитательной работе  Н.Г. Жевлакову, 

Ю.А. Широкову. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 17»             Е. В. Ивашева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом по МАОУ «СОШ № 17» от 29.08.2024 г. № 191-ОД 

ознакомлены: 

Жевлакова Н.Г.  _____________ 

Сереброва К.Д.             _____________ 

Широкова Ю.А.  _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T08:58:07+0500
	Ивашева Елена Владимировна




